

ITEM	Location	UOM	Est. 1-Year Usage	Unit Price	Total Price
					Polydyne Inc. Riceboro, Georgia
1	Sludge Dewatering Polymer for Broadway WWTP CLARIFLOC C-6266	Lbs.	138,000	\$1.67	\$ 230,460.00
2	Sludge Dewatering Polymer for Oso WWTP CLARIFLOC CE-1323	Lbs.	241,500	\$1.67	\$ 403,305.00
3	Sludge Dewatering Polymer for Greenwood WWTP CLARIFLOC CE-454	Lbs.	97,500	\$1.67	\$ 162,825.00
4	Sludge Dewatering Polymer for Allison WWTP CLARIFLOC C-6266	Lbs.	92,000	\$1.67	\$ 153,640.00
5	Sludge Dewatering Polymer for Laguna Madre WWTP CLARIFLOC C-6266	Lbs.	17,250	\$1.67	\$ 28,807.50
6	Sludge Dewatering Polymer for Whitecap WWTP CLARIFLOC C-6266	Lbs.	17,250	\$1.67	\$ 28,807.50
TOTAL					\$ 1,007,845.00